平成 23 年 6 月 22 日

会員各位

荒井商事株式会社

ｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝ仙台

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨日開催致しました｢オープンビッグ記念ＡＡ｣におきましては、ご多忙中に

もかかわらずご参加頂きまして誠に有難う御座いました。

結果、目標を超える出品台数 759 台、成約率 66.3％と終始活気あるオークショ

ンで終了致しました事をご報告するとともに、皆様方の多大なご支援・ご協力に、事

務局一同重ねて深く御礼申し上げます。なお当日は何かと不行き届き、失礼の

多々ございましたことをお詫び申し上げます。

今後も、皆様方の更なるご支援・ご協力をお願い申し上げますとともに、益々のご

活躍をご祈念申し上げます。

敬具

出品台数 759 台

成約台数 503 台

成約率   66.3％